ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Каравыл Тавы топ
гомуми белем мактэбе

IИэктэп ур.,27, Каравьiл Тавы авылы,
Нурлат муниципаJIь районы,

Татарстан Республик асьl, 42З 022

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО
рАЙонА

Караульно - Горская основная
общеобразовательная школа

Школьная ул.,2'7, л. Караульная Гора,
Нурлатский муниципальный район,

Республика Татарстан, 42З022
тел/факс (84345) 4-00-20, mail: kаrgоrа20O8@yапdех.ru

Приказ N9 _67_

от ]. сентября 2Ot4 г.

О проведении месячника кJц6lремизму-нет! >

На основании постановления Главьt Нурлатского муниципального района Республики

Татарстан от 29.08.2014 г. Ne].0].

Приказьtваю:

1. Провести с 3.09 по 30.09 месячник кЭкстремизму-нетl>

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника кЭкстремизму-нет!>

N9 мероприятия сроки ответственные
1 Единый республиканский урок

кЭкстремизмч-Нет!>
з.09. Кл,руководители

2 Встреча депутатов с учащимися 7-8
классов

Сентябрь здвр

3 Уроки толерантности сентябрь Кл.руководители
4 Беседа в трудовом коллективе,

направленная на профилактику
проявлен ий экстремизма/ терроризма,

п реступлений п роти в л ич ности,
общества, госчдаOства,

профком

5 Тренировки по действиям в случае
возникновения чрезвьlчайной

ситуации

В течение месяца начальник Го

6 Размещение материалов месячника на

сайте школьl.
сентябрь Учитель

информатики
7 Конкурс рисунков KMbl такие разньlе,

но Mbl вместе)
3.09-10.09 Учитель И3о

3. Контроль за исполнением данного приказа,r6'ЁтаiНiiН